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	Localizzazione sede
	riferimento/Responsabile
	Telefono
	Mail

	2 - Palermo Alto Belice
	Palermo - Sede centrale - Via Libertà 203
	Dr. Giuseppe Di Grazia
	091-6200459
	giuseppe.digrazia@entesviluppoagricolo.it

	
	Palermo - Laboratorio Analisi  - via Partanna Mondello n. 50/A 
	Dr. Leonardo Gambino
	091-6200805
	leonardo.gambino@entesviluppoagricolo.it
lagam.palermo@entesviluppoagricolo.it

	
	Partinico - c/o Comune Via Perugia 59
	Dr. Sebastiano Cannizzo
	091-8913111
	sebastiano.cannizzo@entesviluppoagricolo.it
sopat.partinico@entesviluppoagricolo.it

	
	Bisacquino - c/o Comune - via Stazione
	Dr. Maria Concetta Inga
	091-8351547
	mariaconcetta.inga@entesviluppoagricolo.it
sopat.biacquino@entesviluppoagricolo.it

	
	Corleone - via Orsini 2 (in trasferimento c/o Comune)
	Dr. Lucia Vintaloro
	091-8461243
	eustachio.lala@entesviluppoagricolo.it
sopat.corleone@entesviluppoagricolo.it

	
	Caccamo - via del Carmine n. 50
	Dr. Gioacchino Capodici
	091-8121399
	gioaccchino.capodici@entesviluppoagricolo.it
sopat.caccamo@entesviluppoagricolo.it

	3 - Madonie
	Castelbuono Consorzio Manna - via Geraci n. 8 
	Dr. Michele Rinarelli
	0921-671263
	michele.rinarelli@entesviluppoagricolo.it
consorziomanna.castelbuono@entesviluppoagricolo.it

	1- Trapani
	Marsala -c/o IRVOS - Via Trapani 133
	Dr. Pietro Chiodo
	0923-953609
	pietro.chiodo@entesviluppoagricolo.it
sopat.marsala@entesviluppoagricolo.it

	
	Alcamo - c/o IRVO - via G. Puccini 128
	Dr. Lorenzo Di Trapani
	091-6278362
	lorenzo.ditrapani@entesviluppoagricolo.it
sopat.alcamo@entesviluppoagricolo.it

	
	Partanna - c/o Comune  via Palermo 292
	P.A. Josè Muratore
	0924-87105
	jose.muratore@entesviluppoagricolo.it
sopat.partanna@entesviluppoagricolo.it

	
	Castelvetrano - Azienza Sperimentale Campo Carboj - Ctrd. Belice di Mare
	P.A. Josè Muratore
	0924-46888
	jose.muratore@entesviluppoagricolo.it
campocarboj@entesviluppoagricolo.it

	4 - Agrigento
	Agrigento - Villagio Mosè
	Dr. Bruno Bosco
	0922-606155
	bruno.bosco@entesviluppoagricolo.it
agsp1@entesviluppoagricolo.it

	
	Canicattì - corso Vitt. Emanuele
	Dr. Angelo Sardo
	0922-851502
	angelo.sardo@entesviluppoagricolo.it
sopat.canicatti@entesviluppoagricolo.it

	
	Caltanissetta - via Maddalena Calafato n. 68/c 
	Dr. Carola Madonia
	0934-22577
	madonia.carola@entesviluppoagricolo.it
sopat.sancataldo@entesviluppoagricolo.it

	5 - Caltanissetta
	Mazzarino - via Longo n. 80 
	Dr. Cataldo Firrarello
	0934-381902
	cataldo.firrarello@entesviluppoagricolo.it
sopat.mazzarino@entesviluppoagricolo.it

	6 - Enna
	Agira - Ctd. Santa Barbara S.P. 21
	P.A. Dario D'Angelo
	0935-950026
	dario.dangelo@entesviluppoagricolo.it
mecc.en@entesviluppoagricolo.it

	
	Nicosia - c/o Comune Via Bernardo di Falco 82
	P.A. Vincenzo Lombaordo
	 0935-672330
	vincenzo.lombardo@entesviluppoagricolo.it
sopat.nicosia@entesviluppoagricolo.it

	7 - Monti Sicani
	San Giovanni Gemini - c/o Distaccamento Forestale Cammarata ex Nucleo Ippomontano Agrigento - Via Umberto I - San Giovanni Gemini (AG)
	Dr. Nicolò Grizzanti
	338-9843363
	nicola.grizzanti@entesviluppoagricolo.it
ricerca@entesviluppoagricolo.it

	
	Lercara Friddi - Piazza Santa Rosalia 
	Dr. Sebastiano Sorce
	091-8251105
	sebastiano.sorce@entesviluppoagricolo.it
sopat.alia@entesviluppoagricolo.it

	8 - Belice Carboj
	Ribera - Via Regina Margherita 238
	Dr. Stefano Bacino
	0925-62535
	stefano.bacino@entesviluppoagricolo.it
sopat.ribera@entesviluppoagricolo.it

	9 - Nebrodi
	Caronia Nucleo di Meccanizzazione Agricola - c/o Parco Nebrodi C.da Pietragrossa - SS 113  km.140 + 650  - Caronia 
	P.A. Vincenzo Lombardo
	0921-333015
	vincenzo.lombardo@entesviluppoagricolo.it
en51@entesviluppoagricolo.it
mec.acquedolci@entesviluppoagricolo.it


	10 - Messina Peloritani
	Barcellona - Zona Industriale S. Andrea 
	P.A. Umberto Torre
	090-9704747
	umberto.torre@entesviluppoagricolo.it
sopat.barcellona@entesviluppoagricolo.it

	11 - Etna
	Catania - via Beato Bernardo 5 (ex Palazzo E.S.A.)
	Dr. Angela Longo
	095-7152679
	longo.angela@entesviluppoagricolo.it

	12 - Calatino
	Palagonia - c/o Comune uffici della Rotonda
	Dr. Salvatore Calcaterra
	095-7952190
	salvatore.calcaterra@entesviluppoagricolo.it
sopat.palagonia@entesviluppoagricolo.it

	
	Ramacca Biofabbrica - Contrada Margherito
	Dr. Salvatore Calcaterra
	0935-950026
	salvatore.calcaterra@entesviluppoagricolo.it
biofabbricaramacca@entesviluppoagricolo.it

	13 - Siracusa
	Siracusa - via Costanza Bruno 10
	Dr. Giovanni Pitino
	0931-442047
	giovanni.pitino@entesviluppoagricolo.it
sisp@entesviluppoagricolo.it

	14 - Ragusa
	Rosolini - c/o Comune di Rosolini - via Tobruk n° 47
	Dr. Giovanni Pitino
	0931-500637
	giovanni.pitino@entesviluppoagricolo.it
sezione.rosolini@entesviluppoagricolo.it

	
	Pachino - c/o Comune via Catania n. 21
	Dr. Giovanni Pitino
	0931-846635
	giovanni.pitino@entesviluppoagricolo.it
sopat.pachino@entesviluppoagricolo.it

	
	Vittoria - C/o Comune  Via Nino Bixio 35
	P.A. Vincenzo Costanzo
	334-6938987
	vincenzo.costanzo@entesviluppoagricolo.it
sopat.vittoria@entesviluppoagricolo.it



